



MINISTERIO DE LA MUJER

"Año de la innovación a la competencias"

RELACION INGRESOS Y EGRESOS

Del 01 Enero al 30 de Junio del 2019

Fecha	organismo financiador	No. Ck/Transf.	Cuentas Banca	Descripcion	Balance Ingresos En Monedas Extranjera	Tasa cambiaria	Balance Inicial al 01 Enero 2019 Ingresos en Monedas RD\$	Gastos en Monedas Extranjera	Gastos en monedas RD\$	Imputacion del Gatos (Objetal)	Balance
bce al 01/01/2019	Agencia Española de Cooperación Internacional para el Desarrollo	transf, M18005006	960-033772-8	Donacion para el fortalecimiento de capacidades a las instituciones vinculadas a la prevención de todas formas de violencia contra mujeres y niñas(os) , la trata interna con fines de explotación sexual y /o laboral y la protección de las victimas.	99,944.96 €	£ 56.20	RD\$ 5,616,906.60				RD\$ 5,616,906.60
31/1/2019		Aplic. Debito	960-033772-8	cargos bancarios corresp ene2019		€ 56.20		€ 4.89	275.00	292	RD\$ 5,616,631.60
28/2/2019		Aplic. Debito	960-033772-8	cargos bancarios corresp. Feb2019		€ 56.20		€ 4.89	275.00	292	RD\$ 5,616,356.60
31/1/2019		Aplic. Debito	240-015284-0	cargos bancarios corresp ene2019					175.00	292	RD\$ 5,616,181.60
28/2/2019		Aplic. Debito	240-015284-0	cargos bancarios corresp. Feb2019					275.00	292	RD\$ 5,615,906.60
bce al 01/01/2019	Ministerio de Agricultura	transf, 4524000004	240-015284-0	Aporte reunión del "Consejo de Ministras de Centro America (COMCA)			RD\$ 213,518.27				RD\$ 5,829,424.87
31/3/2019		Aplic. Debito	960-033772-8	cargos bancarios corresp. Marzo2019		€ 56.20		€ 4.89	275.00	292	RD\$ 5,829,149.87
31/3/2019		Aplic. Debito	240-015284-0	cargos bancarios corresp. Marzo2019							RD\$ 5,829,149.87
5/4/2019		transferencia	240-015284-0	Compra Divisa Us\$1,926.68,tasa 50.55					97,393.67		RD\$ 5,731,756.20
30/4/2019		Aplic. Debito	240-015284-0	cargos bancarios corresp. Abril2019					321.09	292	RD\$ 5,731,435.11
30/4/2019		Aplic. Debito	960-033772-8	cargos bancarios corresp. Abril2019		€ 56.20		€ 4.89	275.00	292	RD\$ 5,731,160.11
31/5/2019		Aplic. Debito	960-033772-8	cargos bancarios corresp. Mayo2019		€ 56.20		€ 4.89	275.00	292	RD\$ 5,730,885.11
31/5/2019		Aplic. Debito	240-015284-0	cargos bancarios corresp. Mayo2019					175.00	292	RD\$ 5,730,710.11
30/6/2019		Aplic. Debito	240-015284-0	cargos bancarios corresp. Junio2019					175.00	292	RD\$ 5,730,535.11
4/6/2019		ck.adm20958305	960-033772-8	Pago consultoria		€ 56.20		€ 26,690.39	1,500,000.00		RD\$ 4,230,535.11
							RD\$ 5,830,424.87		1,599,889.76		RD\$ 4,230,535.11

PREPARADO POR:
LIC. IVELISSE VARGAS S.
CONTADORA



REVISADO POR:
LIC. RAIZA ROBLES NATERA
ENC. CONTABILIDAD



AUTORIZADO POR:
LEONOR E. VALERA
DIR.FINANCIERA